
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

56 
OGGETTO: Organizzazione di una giornata sociale presso il par co acquatico 
“Aqualand” di Vasto. 
 

 
 
 

del  02/08/2014 

 
   
   L’anno duemilaquattordici il giorno due di agosto alle ore 11,00 nella casa comunale, a seguito 
convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) LIBERATORE Valeria Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO che l’Amministrazione Comunale Bomba  pone tra gli obiettivi principali quello di intervenire nel 
campo della socializzazione e dell’aggregazione sociale di tutte le fasce d’età tramite l’organizzazione di attività 
finalizzate in tal senso;  
 
CONSIDERATO che la popolazione di Bomba manifesta interesse rispetto ad iniziative socio-culturali anche di 
breve durata; 
 
TENUTO CONTO delle preferenze manifestate dai cittadini;    
 
RITENUTO OPPORTUNO, pertanto, di organizzare una gita sociale presso il parco acquatico “Aqualand” di Vasto 
per il giorno 21/08/2014, rivolta ai ragazzi  nella fascia di età da 6 a 14 anni anche non residenti nel Comune di 
Bomba, determinando i seguenti criteri per la partecipazione all’iniziativa:  

1. Possono partecipare all’iniziativa i ragazzi appartenenti alla fascia d’età 6/14 anni residenti o presenti 
temporaneamente nel Comune di Bomba;  

2. I minori saranno accompagnati da familiari adulti che volontariamente presteranno la loro assistenza   
durante tutta la giornata;  

3. Il costo del servizio di trasporto per la tratta Bomba/Vasto e ritorno  è a totale carico dell’Amministrazione 
Comunale;  

4. E’ a carico dei partecipanti il costo del biglietto di ingresso al parco acquatico, del pranzo e ogni altra 
eventuale spesa 

 
ACQUISITO agli atti, il parere favorevole del Responsabile del Servizio Sociale in ordine alla regolarità tecnica del 
presente provvedimento; 

Con  votazione unanime; 

D E L I B E R A 
 

1)- di organizzare, per le motivazioni esposte in premessa, per il giorno di giovedì 21 agosto 2014, la gita 
sociale in favore della popolazione residente e non del Comune di Bomba come meglio specificato nei criteri 
determinati in premessa;  

 
2)- di dare mandato al Responsabile del Servizio Sociale per l’espletamento di tutte le procedure necessarie 
per l’organizzazione dell’iniziativa.   

 
Di dichiarare la presente, attesa l’urgenza, con votazione unanime, immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 
134 comma 4 del D. Lgs. 267/2000. 

 
 

 
 
 
                    IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
           (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
X dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             Dr. Domenico Acconcia  
 


